关于我中心 2024 年第一批博士研究生招生材料审核

成绩结论查询及复查通知

我中心 2024年第一批博士研究生招生材料审核工作现

已结束，根据我中心材料审核工作组的审核结论，现将本

次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称
研究

方向

材料审

核成绩
审核结论

备

注

张嫣容 智能科学与技术 智能应用 71

通过（参加复

试）

师洋 智能科学与技术 智能应用 70

通过（参加复

试）

石天 智能科学与技术 智能科学与理论 63

通过（参加复

试）

刘珊珊 智能科学与技术 智能技术与方法 57

通过（参加复

试）

侯开元 智能科学与技术 智能科学与理论 56

通过（参加复

试）

欧阳汉 智能科学与技术 智能系统 55

通过（参加复

试）

张亚军 智能科学与技术 智能应用 55

通过（参加复

试）

陈泽平 智能科学与技术 智能科学与理论 54

通过（参加复

试）

沈国安 智能科学与技术 智能系统 51

通过（参加复

试）

赵亦飞 智能科学与技术 智能科学与理论 50

通过（参加复

试）

徐林康 智能科学与技术 智能科学与理论 49

通过（参加复

试）

朱嘉奕 智能科学与技术 智能科学与理论 48

通过（参加复

试）

丁凯旋 智能科学与技术 智能系统 48

通过（参加复

试）

卢文浩 智能科学与技术 智能科学与理论 44

通过（参加复

试）

王永归 智能科学与技术 智能科学与理论 41

通过（参加复

试）

刘田园 智能科学与技术 智能技术与方法 36 不通过

郎梅 智能科学与技术 智能科学与理论 35 不通过

张晨琳 智能科学与技术 智能系统 34 不通过

考生如对材料审核成绩有疑义，可于 2023 年 12月 9日-

2023年 12月 11日 10 时前向我中心申请成绩复核。

成绩复核方式：请将《同济大学 2024年博士研究生材料

审核成绩复核申请表》（见附件）填写完整作为附件发送到

srias-zs@tongji.edu.cn（邮件主题：同济大学 2024年博士

研究生材料审核成绩复核，附件格式：word或 excel,申请截

止时间：2023 年 12 月 11 日 12 时）。我中心将于 12 月 12

日在中心网站上统一公布复核结果。如成绩有更正，将电话

通知考生。

为维护考生个人隐私，申请成绩复核需提供考生本人身

份证扫描件，同时，我处将对申请复核人的信息与考生报名

信息进行比对，如信息不一致将不予复核。

请考生在上述规定时间内申请，逾期不受理！不接受考生

来人或委托他人到现场申请复查成绩！

按专业审核材料划定本次复试合格分数线:40 分。

有关复试阶段的进一步信息，请关注本中心网站或同济

大学研究生招生网的通知。

同济大学上海自主智能无人系统科学中心

2023.12